[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2011 г.
                                       № 111

г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации района от 17.12.2007г.
№ 2195 «О создании административной
комиссии в Цимлянском районе»
 В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в приложение № 1 постановления Администрации района от   17.12.2007г. №2195 «О создании административной комиссии» в Цимлянском районе» следующие изменения:
         1.1. Вывести из состава комиссии:

- Жидкова С.В.;
- Тодыка В.Я.;

- Абылова Р.В.
1.2. Ввести в состав комиссии:

- Путанашенко Т.С - главного специалиста- архитектора отдела коммунальной инфраструктуры и архитектуры Администрации Цимлянского района;
- Паутинцеву И.Л. – ведущего специалиста отдела сельского хозяйства Администрации Цимлянского района;
-  Токарь А.М.- старшего инспектора отдела сельского хозяйства.
      2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района Козлова А.А.
     Глава Цимлянского района

  В.П. Сапонов
Постановление вносит

ведущий специалист-

ответственный секретарь

административной комиссии района